

Raybow Europe Incorporated ApS

Johannevej 20, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 10 16 59

Company reg. no. 40 10 16 59

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2021.

Peter Halkjær-Knudsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	13
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg for koncernens produktionsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.343.144 kr. mod -743.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 850.293 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities are sale for Group Companies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.343.144 against DKK -743.933 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 850.293. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.343.144	-743.933
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.998.236	-1.913.226
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	344.908	-2.657.159
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	650
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-25.206	-75.629
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	319.702	-2.732.138
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	530.591	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	850.293	-2.732.138
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	850.293	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-2.732.138
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	850.293	-2.732.138



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	5.014.303	0
3 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	530.591	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	111.635	42.889
Krav på indbetaling af virksomhedskapital <i>Contributed capital in arrears</i>	<u>24.808.125</u>	<u>24.808.125</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>30.464.654</u>	<u>24.851.014</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>1.165.792</u>	<u>5.918.351</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>31.630.446</u>	<u>30.769.365</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>31.630.446</u>	<u>30.769.365</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	33.077.500	33.077.500
Ikke indbetalt virksomhedskapital <i>Contributed capital not paid</i>	24.808.125	24.808.125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-26.689.970</u>	<u>-27.540.263</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>31.195.655</u>	<u>30.345.362</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	11.194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	25.000	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>398.597</u>	<u>424.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>434.791</u>	<u>424.003</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>434.791</u>	<u>424.003</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>31.630.446</u>	<u>30.769.365</u>



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Contributed capital not paid</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	33.077.500	24.808.125	-24.808.125	33.077.500
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-2.732.138	-2.732.138
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	33.077.500	24.808.125	-27.540.263	30.345.362
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	850.293	850.293
	33.077.500	24.808.125	-26.689.970	31.195.655



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	850.293	-2.732.138
4 Reguleringer <i>Adjustments</i>	-505.385	74.979
5 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-5.083.455	381.114
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	-4.738.547	-2.276.045
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-23.181	-33.544
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	-4.761.728	-2.309.589
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	-4.761.728	-2.309.589
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	0	8.269.375
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	0	8.269.375
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	-4.761.728	5.959.786
Likvider 1. januar 2020 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2020</i>	5.918.351	0
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	-2.025	-41.435
Likvider 31. december 2020 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i>	1.154.598	5.918.351
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.165.792	5.918.351
Kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Short-term bank loans</i>	-11.194	0



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Likvider 31. december 2020 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i>	<u>1.154.598</u>	<u>5.918.351</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.404.389	1.876.692
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	448.400	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	145.447	36.534
	<u>3.998.236</u>	<u>1.913.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	25.206	75.629
	<u>25.206</u>	<u>75.629</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	530.591	0
	<u>530.591</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Fremført underskud fra tidligere år		
<i>Losses carried forward from previous years</i>	530.591	0
	<u>530.591</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	-650
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	25.206	75.629
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-530.591	0
	<u>-505.385</u>	<u>74.979</u>
5. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-5.083.049	-42.889
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	-406	424.003
	<u>-5.083.455</u>	<u>381.114</u>


